ヤマダニュース

※写真は、ｵﾌﾟｼｮﾝ(ｵｲﾙｶｯﾌﾟ･

ﾊﾞﾙﾌﾞ)の取付品です。

発行 2010 年 7 月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業部

販売店 各位                                                         NO.10-002

高粘度ポンプユニット ＳＲ１４０シリーズ新発売のお知らせ

拝啓
    貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを承り、厚く御礼申し上げます。
    さて、弊社ではこの度『グリスポンプユニット ＳＲ140 シリーズ』を発売する運びとなりました。
     従来品ご愛用いただいております、ＳＲ160 シリーズの後継機種といたしまして、作業性の改善とより使い

やすさを追求し、開発いたしました製品をご案内致します。
『高粘度ポンプユニット ＳＲ140 シリーズ』をご拡販の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

●新型ポンプのテクノロジー
Point1:排気音の低減を実現。（騒音値：85ｄB 以下）

Point2: 新メカニカル切換えにより、安定した作動を実現。
Point3: ﾀﾞﾌﾞﾙｱｸｼｮﾝ構造により吐出量の大幅 UP！（従来比）

●新型インダクタープレートの採用により、容器へのセットが容易に
行え、容器内の残低減することが可能となりました。注:1

●パッキンシール標準化で、材料漏れを低減致します。注:2
●新型ダブルリフトの採用で、高粘度材料への対応及 JIS 規格以外
の容器への対応が容易になりました。注:3
※注:1 ﾍﾟｰﾙ用ﾀｲﾌﾟ F とﾄﾞﾗﾑ用のみ。
※注:2 標準ﾊﾟｯｷﾝ材質：ｳﾚﾀﾝ。
※注:3 ﾍﾟｰﾙ缶ﾀｲﾌﾟのみ

※ご愛用いただいております従来型、ＳＲ１６０シリーズにつきましては、2011 年 3 月 31 日をもちまして
販売終了とさせていただきますので、ご了承いただきますようお願い致します。

品 番 形  式  圧力比 / 対応容器
881107/881110 SR140P25PWAL-F/-T 25:1 / ﾍﾟｰﾙ缶
881108/881111 SR140P38PWAL-F/-T 38:1 / ﾍﾟｰﾙ缶
881109/881112 SR140P50PWAL-F/-T 50:1 / ﾍﾟｰﾙ缶

881113 ＳＲ１４０Ｐ２５ＤＡＬ 25:1 / ﾄﾞﾗﾑ缶

881114 ＳＲ１４０Ｐ３８ＤＡＬ 38:1 / ﾄﾞﾗﾑ缶
881115 ＳＲ１４０Ｐ５０ＤＡＬ 50:1 / ﾄﾞﾗﾑ缶

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-00

ＳＲ140P□DAＬ

ＳＲ140P□PWAL-F